
METU KONKURSS 
                                  “RĪGAS LIDOSTAS GAISA SATIKSMES VADĪBAS TORŅA NĀKOTNES VIZUĀLAIS TĒLS”  

 
AKTUALITĀTE 31.01.2018. 

1 

 

 

Nr. 
p.k. 

JAUTĀJUMI ATBILDES 

1. Izsniegtajos konkursa materiālos, pie esošās ēkas 
rasējumiem ir iekļauti LGS torņa plānu rasējumi, bet 
fasāžu notinumos tornis nekur neparādās. Lai varētu 
korekti veikt esošās situācijas modelēšanu šāda 
informācija būtu nepieciešama, vai ir iespējams 
izsniegt arī torņa fasāžu notinumus? 

LGS torņa fasāžu notinumi tiks sagatavoti un izsūtīti visiem 
konkursa dalībniekiem. 

2. 1. Ņemot vērā torņa kabīnes 360 grādu horizontālo 
redzes leņķi vai torņa lifti sasniedz kabīni, jeb tie 
sniedzas tikai līmeni zemāk? 
2. Teritorijā prasītais autostāvvietu skaits norādīts kā 
"līdz", vai tas atļauj projektēt arī uz pusi mazāk 
autostāvvietas? 

Lai nodrošinātu 360 grādu redzes leņķi, torņa lifts iet tikai 
līdz torņa 6. līmenim, bet uz 7. līmeni ved kāpnes, kurām 
nepieciešamības gadījumā jāierīko pacēlājs/sēdlifts cilvēkiem 
ar kustību traucējumiem. 
 
Projektēšanas programmā minēts paredzamais/vēlamais 
stāvvietu skaits. 

3. Vai iesniedzamo A1 paneļu skaits ir neierobežots? Kā 
pierādījies nesen rīkotos konkursos Latvijā, šis faktors 
var kļūt par šķērsli objektīvam žūrijas vērtējumam, 
tādēļ gaidām skaidrojumu šajā jautājumā. 
 

A1 paneļu skaits nav definēts. 
Konkursa dalībniekiem ir loģiski un saprotami jāizvieto 
Konkursa dokumentācijā prasītie grafiskie materiāli 
atbilstošajos mērogos. 

4. Man ir jautājums par LGS Metu konkursa 4. 
pielikumu: "konkursa dalībnieka pieredze līdzvērtīgu 
pakalpojumu veikšanā"; proti, vai sekojoša pieredze 
kvalificējas prasībām? 
 
1. Publiskas ēkas būvprojekts, 2016.gads, 32.000 m2, 
ieskaitot teritorijas labiekārtojumu virs 1000m2, 
transporta infrastruktūras un inženierkomunikāciju 
risinājumus. - ar pakalpojuma saņēmēja 
kontaktinformāciju un atsauksmes vēstuli par šo 
objektu. 
 
2. Mets publiskas ēkas augstceltnei, 2015.gads, 
12.000m2, 70m augstums - kā konkursa darbs, taču 
izstrādāts pēc visām prasībām un ciešā sadarbībā ar 
inženieru-konstruktoru biroju. Tā kā šis ir konkursa 
darbs - vai nepieciešams norādīt konkursa 
organizatorus kontaktinformācijai? 

 
 
 
 
 
 
 
Jā, šīs kvalifikācijas prasības atbilst Nolikuma punktam 3.3.1., 
kas uzrādāmas Nolikuma pielikuma Nr.4 parauga tabulā. 
 

 


